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TILINTARKASTUSKERTOMUS 
 

Finnforel Oy:n yhtiökokoukselle 
 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 
 

Lausunto 
 

Olemme tilintarkastaneet Finnforel Oy:n (y-tunnus 2694787-6) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.-31.12.2023. 
Tilinpäätös sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. 
 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan 
tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 

Lausunnon perustelut 
 

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän 
tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet 
tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa 
noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme 
täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme 
hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 
 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 
 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset 
vaatimukset. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat 
tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista 
virheellisyyttä. 
 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä 
jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja 
siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan 
jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta 
realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 
 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 
 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena 
väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka 
sisältää lausuntomme. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. 
Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden 
yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät 
tilinpäätöksen perusteella. 
 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja 
säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 
• tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen 

virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja hankimme lausuntomme perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa 
tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää 
havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 
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• muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme 
suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä 
tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan 
tehokkuudesta. 

• arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien 
kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

• teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös 
perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin 
perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista 
epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa 
toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää 
tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin 
tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntomme. 
Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö 
tai konserni pysty jatkamaan toimintaansa. 

• arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, 
rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, 
että se antaa oikean ja riittävän kuvan. 

• hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia 
yhteisöjä tai liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan 
lausunnon konsernitilinpäätöksestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja 
suorittamisesta. Vastaamme tilintarkastuslausunnosta yksin. 

 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja 
ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan 
merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 
 

Muut raportointivelvoitteet 
 

Muu informaatio 
 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. 
 

Tilinpäätöstä koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 
 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme 
arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa 
hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. 
Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toimintakertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien 
säännösten mukaisesti. 
 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että 
toimintakertomus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 
 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen 
virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 
 

Varkaudessa 11.huhtikuuta 2024 
 

Ernst & Young Oy 
tilintarkastusyhteisö 
 
 
 

Mervi Markkanen 
KHT 
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This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data 
within the document is secured and validated by the computed hash value of the 
original document. The document is locked and timestamped with a certificate from 
a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for 
future validation if necessary.

How to verify the originality of this document
This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by 
Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. This guarantees that 
the contents of the document have not been changed. 

You can verify the cryptographic evidence within this document using the 
Penneo validator, which can be found at https://penneo.com/validator

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital 
signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

MERVI SUSANNA MARKKANEN
KHT
Serial number:
fi_tupas:nordea:OXjlXX2A5FzryJi4tIBgOTVzD1nBISBzxwCdkT6HsWE=
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-04-11 09:49:12 UTC
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Finnforel Oy

Tilinpäätös ja toimintakertomus

1.1. - 31.12.2023

Y-tunnus 2694787-6
Satakunnankatu 10

78300 Varkaus



    TILINPÄÄTÖS TILIKAUDELTA

    01.01.2023 - 31.12.2023

    Sivu 

    Toimintakertomus 1-4

    Konsernituloslaskelma 5

    Konsernitase 6-7

    Emon tuloslaskelma 8

    Emon tase 9-10

    Liitetiedot 11-18

    Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 19

Tilinpäätös (KPL 3:8.1 §) on säilytettävä vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä
(KPL 2:10 §) ja tilikauden tositeaineisto vähintään 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka
aikana tilikausi on päättynyt (KPL 2:10.2 §), ellei kirjanpitolain 2 luvun 10 §:n
4 momentin säännöksestä muuta johdu.

Tilinpäätöksen on toteuttanut:
Azets Insight Oy
Elielinaukio 5 B
00100 Helsinki

Finnforel Oy Osoite                           Y-tunnus
                                    Satakunnankatu 10 0869835-12694787-6
                                     78300 VARKAUS KotipaikkaKotipaikka
                                                                     Varkaus
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KONSERNIN TOIMINTAKERTOMUS  

Finnforel Oy konsernin muodostavat emoyhtiö Finnforel Oy ja tytäryhtiö Alltech Fennoaqua Oy. 

 

LIIKETOIMINNAN KUVAUS  

Finnforel Oy:n liiketoiminta perustuu koko kalankasvatuksen ja jalostamisen arvoketjuun 
emokalaviljelystä mädintuotantoon, poikastuotannosta kasvatukseen ja kalan jalostukseen. 
Tuotantoprosessi on suljettuun kiertoon perustuva kirjolohen viljely (RAS; Recirculation Aquaculture 
System) jossa luontoa kuormitetaan mahdollisimman vähän ja jonka avulla voidaan seurata koko 
tuotantoketjua täydellä jäljitettävyydellä. Emoyhtiöllä on viisi tuotantolaitosta; Varkaus 1 ja Varkaus 2 
kiertovesikasvatuslaitokset, Hatsinan poikastuotantolaitos sekä Kalanjalostuslaitos Varkaudessa. 
Poikasten välikasvatuslaitos toimii Huutokoskella sekä Alltech Fennoaqua Oy:n kalanrehutehdas 
Raisiossa. Alltech Fennoaqua Oy kehittää, valmistaa ja markkinoi kalanrehuja, ja on ainoa kotimainen 
kalanrehuvalmistaja ja -kehittäjä. 
 
 
OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDELLA 

Vuosi 2023 oli investointien sekä toiminnan käynnistämisen ja skaalauksen vuosi. Emoyhtiö on ottanut 
käyttöön kaksi uutta tuotantolaitosta, poikastuotantolaitoksen Hollolan Hatsinassa sekä Varkaus 2 
Kasvattamon.  

Vuoden alussa Finnforel Oy teki merkittävän yrityskaupan. Yhtiö muodosti allianssin All-Technology 
(Ireland) Limited:n sekä Heino Group Oy:n kanssa ja hankki enemmistöosuuden Raision 
kalanrehuteollisuudesta (Raisioaqua Oy y:2914369-7), jonka osakekanta siirrettiin RA Acquisition 
HoldCo Oy:lle (y:3337355-9). Alltech Fennoaqua Oy sulautui emoyhtiöönsä 1.10.2023 ja nimi 
muutettiin Alltech Fennoaqua Oy:ksi.  Hankinta yhdessä Alltech Coppensin kanssa edelleen vahvisti 
yhtiön liiketoimintamallia. Omistusosuudet: Finnforel Oy 50,1% ja All-Technology (Ireland) Limited 
45% Heino Group Oy 4,5%. 
 

VUODEN 2023 VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS  

Finnforel Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 4.5.2023. Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen 
vuodelta 2022 ja myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti 
hallituksen ehdotuksen mukaisesti olla jakamatta osinkoa. Hallituksen jäsenten lukumääräksi 
vahvistettiin seitsemän ja hallituksen jäseniksi valittiin Pekka Viljakainen, Petri Heino, Kaj Arvonen, 
Jyrki Sukula, Peter Seligson, Richard Azarnia and Christer Larsson. 

Yhtiökokous päätti, ettei hallituksen jäsenille makseta palkkioita. Yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi 
valittiin uudelleen Ernst & Young Oy, jolle maksetaan palkkio tarkastusvaliokunnan hyväksymän laskun 
mukaan. 

 

TALOUDELLISET TUNNUSLUVUT 

Konsernin tammi-joulukuun liikevaihto oli 32,90 milj. euroa. Konsernin liiketulos tammi-joulukuussa 
oli -9,54 milj. euroa. 
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Konsernin tammi-joulukuun tulos ennen veroja oli -11,20 milj. euroa. Konsernin tammi-joulukuun 
tulos oli -11,23 milj. euroa. Omavaraisuusaste oli 43,02 prosenttia. Oman pääoman tuottoprosentti oli 
-47,51 prosenttia. 

Emoyhtiön taloudelliset tunnusluvut  

 2023 2022 2021 
Liikevaihto 5 467 385,21 4 406 129,86 3 650 060,76 
Liikevoitto -9 614 322,11 -9 485 625,25 -4 905 786,33 
Liikevoitto %:a liikevaihdosta -176 % -215 % -134 % 
Oman pääoman tuotto-% -38,6 -33,2 -36,8 
Omavaraisuusaste 40,4 64,6 77,6 

 

KONSERNIN JOHTORYHMÄ JA HENKILÖSTÖ  

Konsernissa työskentelevien henkilöiden määrä oli keskimäärin 79 henkilöä muutettuna kokoaikaisiksi 
työsuhteiksi. Suomessa työskenteli keskimäärin 78 henkilöä ja Virossa 1. Katsauskauden lopussa 
konsernin henkilöstömäärä oli 86 muutettuna kokoaikaisiksi työsuhteiksi. Suurin muutos oli 
tytäryhtiön Alltech Fennoaqua Oy:n hankinta, jossa työskenteli tilikauden päättyessä 19 henkilöä. 
Henkilöstökulut tammi-joulukuussa olivat yhteensä 5,46 milj. euroa (sis. henkilösivukuluja 0,99 milj. 
euroa). 

Emoyhtiön luvut  

 2023 2022 2021 

Henkilöstön keskimääräinen 
lukumäärä tilikaudella 57,1 41,8 35,0 

Tilikauden palkat ja palkkiot 
 (1 000 €) 3 034,76 2 140,79 1 645,20 

 

Vuonna 2023 palkattiin kaksi uutta johtoryhmäläistä; Peggy Hansson, henkilöstöjohtaja sekä 
kaupallinen johtaja Anne Terimo ja toimintaa organisoitiin uudestaan niin, että se vastaa paremmin 
kasvavaa toimintaa. Tilikauden aikana johtoryhmässä ovat toimineet seuraavat henkilöt: 

Johtoryhmän Jäsen Asema 
Jussi Mekkonen Toimitusjohtaja 
Tanja Pitko Talousjohtaja 
Tommi Mäkinen Teknologia johtaja 
Pekka Hannelin Kalankasvatuksen kehitysjohtaja 
Anne Terimo Kaupallinen johtaja 
Peggy Hansson Henkilöstöjohtaja 
Jani Rantula Ympäristö ja vastuullisuusjohtaja 

 

Vastuullisuus ja sosiaaliset asiat 

Konserni kantaa vastuuta ympäristöstä ja pitää huolta henkilökunnastaan ja tuotteistaan, eli kaloista. 
Finnforel Oy toteuttaa systemaattisesti ‘ultimate circulation’ mallia, jossa kaikki tuotantopanokset 
kiertävät ja energiaa käytetään mahdollisimman vähän. Kaikessa toiminnassaan Finnforel Oy pyrkii 
maksimaaliseen vastuullisuuteen tarkoittaen sitä, että vesi puhdistetaan ja kierrätetään, ravinteet 
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otetaan talteen ja kierrätetään sekä kalanrehussa hyödynnetään ympäristön kannalta vähän 
kuormittavia ainesosia.  

Konserni ei hyväksy syrjintää missään muodossa ja kaikkia kohdellaan yhdenvertaisesti. Konserni ei 
hyväksy lahjontaa liiketoiminnassaan millään markkina-alueella. Lahjonnan antaminen tai 
vastaanottaminen ei ole sallittua missään olosuhteissa. 

 

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT  

Kalan kiertovesikasvatus on edelleen varsin pieni ja harvojen yhtiöiden osaama liiketoiminta. 
Teknologiaa on kehitetty parin vuosikymmenen ajan siten, että nyt se saavuttaa teollisen maturiteetin 
ja sitä voidaan hyödyntää suurissa kaupallisissa laitoksissa. Rakennettavat laitokset ovat edelleen 
uniikkeja ja vain osa teknologiasta on hyödynnettävää laitoksesta toiseen johtuen ympäristöstä, veden 
profiilista (saatavuus, puhtaus ja lämpötila), ympäristön lämpötilasta, kalalajista jne.  

Pitkä kehityssykli on johtunut useista tekijöistä, pääsiallisesti kuitenkin biologisen ja teknologisen 
prosessin yhdistämisestä, sen hallinnasta sekä poikkeustilanteiden arvaamattomuudesta. Laitosten 
toimintavarmuutta on pystytty parantamaan usein eri teknologisin ratkaisuin ja tuomalla 
automaattista monitorointia sekä kehittämällä mittausta ja datan hyödyntämistä ohjauksessa. 
Ruokintajärjestelmiä on kehitetty sekä rehun koostumusta toimimaan kiertovesilaitoksessa. 

Finnforel konserni on pitkäaikaisella kehitystyöllä (vuodet 2018-2023) ja mittavilla taloudellisilla 
satsauksilla saanut vakioitua koko tuotantoketjun keskeiset tekniset- ja toiminnalliset ratkaisut. Tästä 
työstä syntynyttä Finnforel Gigafactory -konseptia käyttäen on rakennettu kesäkuussa 2023 
käyttöönotettu Varkauden tehtaan laajennus täydessä teollisessa mittakaavassa. Tätä mallia käyttäen 
konserni tulee laajentamaan toimintaansa tulevien vuosien aikana sekä Suomessa että ulkomailla. 

Kotimaisen kalankasvatuksen voimakasta sesonkiluonteisuutta pyritään kompensoimaan viemällä 
kalanrehuja lämpimämpien maiden markkinoille. Alltech Fennoaqualle on myönnetty Finnveran 
vientitakuu ja koe-erien myynti uusille markkinoille aloitetaan kevään 2024 aikana. 

 

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 

Konsernin toimitusjohtajaksi (President and CEO) on nimitetty 6.3.2024 alkaen Pekka Viljakainen. 
Samassa yhteydessä yhtiön operatiiviseksi johtajaksi (COO) on nimitetty yhtiön nykyinen talousjohtaja 
(CFO) Tanja Pitko.  

 

ARVIO TULEVASTA KEHITYKSESTÄ 

Kuusi vuotta kestäneen R&D, investointi- ja rakennusvaiheen jälkeen, emoyhtiö pääsee keskittämään 
kaikki voimansa tuotannon nopeaan laajentamiseen. Finnforelin perusprosessit toimivat, mutta 
nähdään että kauttaaltaan on mahdollisuus parantaa; lisätä kalan tuotantoa, vähentää riskejä, 
trimmata yksityiskohtia ja aloittaa vientitoiminta. Fennoaquan tutkimus- ja kehitystoiminnassa 
korostuu kolme näkökulmaa; ympäristöystävällisten kiertovesilaitosten käyttöön tarkoitettujen RAS-
kalanrehujen kehitystyö, kokonaan uusien raaka-aineiden käytön tutkimus kalanrehutuotannossa, ja 
huolto- ja toimintavarmuuden ylläpitämiseksi tutkitaan jatkuvasti perinteisille raaka-aineille korvaavia 
ainesosia. 
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EMOYHTIÖN OSAKKEET 

Emoyhtiöllä on yhteensä osakkeita 956 731, jotka ovat kaikki saman lajisia ja tuottavat 
yhtiöjärjestyksen mukaan yhtäläiset oikeudet varojenjaossa. Kullakin osakkeella on yhtiökokouksessa 
yksi ääni.  

Yhtiökokous on 15.02.2023 valtuuttanut hallituksen päättämään osakkeisiin oikeuttavien erityisten 
oikeuksien antamisesta. Valtuutuksen nojalla voidaan antaa enintään 1 201 200 kappaletta osakkeita. 
Tilinpäätöshetkellä käyttämättä olevien valtuuksien nojalla voidaan antaa enintään 1 001 200 
osaketta. 

Yhtiökokouksen 15.2.2023 antaman valtuutuksen nojalla hallitus on 19.6.2023 päättänyt enintään 
200 000 optio-oikeuden antamisesta vastikkeetta yhtiön johdolle. Optio-oikeuksien nojalla voidaan 
merkitä enintään 200 000 yhtiön uutta osaketta. Tilinpäätöshetkellä optio-oikeuksia on jaettu johdolle 
yhteensä 188 000 kpl, joista tilikauden päättymisen jälkeen on palautunut yhtiölle uudelleen 
allokoitavaksi yhteensä 30 000 kpl. 

 

HALLITUKSEN ESITYS EMOYHTIÖN JAKOKELPOISEN VAPAAN OMAN PÄÄOMAN KÄYTÖSTÄ  

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat ovat 23 400 627,85 euroa, josta tilikauden tulos on -11 266 855,50 
euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikauden tulos siirretään edellisten tilikausien 
voittovaroihin ja osinkoa ei jaeta. 

 

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 

Finnforel Oy:n varsinainen yhtiökokous on suunniteltu pidettävän toukokuussa 2024.  
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Liite 1.1.-31.12.2023

LIIKEVAIHTO 1 32 901 127,67

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos 2 441 842,06

Liiketoiminnan muut tuotot 242 779,56

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -27 223 162,74
Varastojen muutos 592 024,39

Ulkopuoliset palvelut -1 307 222,72
Materiaalit ja palvelut yhteensä -27 938 361,07

Henkilöstökulut 2
Palkat ja palkkiot -4 474 021,28
Henkilösivukulut

Eläkekulut -808 662,09
Muut henkilösivukulut -179 050,16

Henkilöstökulut yhteensä -5 461 733,53

Poistot ja arvonalentumiset 3
Suunnitelman mukaiset poistot -2 614 299,35
Konserniaktiiva poistot/konsernireservi tuloutus -140 442,11

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -2 754 741,46

Liiketoiminnan muut kulut 4 -8 973 530,06

LIIKEVOITTO/-TAPPIO -9 542 616,83

Rahoitustuotot ja -kulut 5
Muut korko- ja rahoitustuotot 41 696,95
Korkokulut ja muut rahoituskulut -1 695 917,59

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -1 654 220,64

TULOS ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -11 196 837,47

Tuloverot
Tilikauden verot -4 377,59

Vähemmistön osuus -32 754,83

Konsernin tilikauden voitto/-tappio -11 233 969,89

Konsernin tuloslaskelma
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Liite 31.12.2023
Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT 6

Aineettomat hyödykkeet
Kehittämismenot 123 173,48
Aineettomat oikeudet 63 515,06
Konserniliikearvo 1 544 857,72
Muut aineettomat hyödykkeet 603 511,14

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 2 335 057,40

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet 49 381,71
Rakennukset ja rakennelmat 23 768 159,10
Koneet ja kalusto 21 891 397,71
Muut aineelliset hyödykkeet 10 137,25
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 258 587,82

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 45 977 663,59

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 48 312 720,99

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 8
Aineet ja tarvikkeet 4 420 668,54
Keskeneräiset tuotteet 4 582 391,28
Valmiit tuotteet/tavarat 1 563 990,43

Vaihto-omaisuus yhteensä 10 567 050,25

Pitkäaikaiset saamiset 9
Muut pitkäaikaiset saamiset 115 000,00

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 115 000,00

Lyhytaikaiset saamiset 9
Myyntisaamiset 3 485 295,56
Lainasaamiset 371 041,83
Muut saamiset 893 632,65
Siirtosaamiset 277 909,52

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 5 027 879,56

Rahat ja pankkisaamiset 2 426 585,87

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 18 136 515,68

VASTAAVAA YHTEENSÄ 66 449 236,67

Konsernitase
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Liite 31.12.2023

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA 10

Osakepääoma 10 000,00
Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 62 678 170,62
Edellisten tilikausien voitto/tappio -27 887 513,79
Tilikauden voitto/tappio -11 233 969,89
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 23 566 686,94

VÄHEMMISTÖOSUUS 5 022 754,83

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma 11
Lainat rahoituslaitoksilta 8 579 029,92
Muut pitkäaikaiset velat 6 569 571,33

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 15 148 601,25

Lyhytaikainen vieras pääoma 12
Vaihtovelkakirjalainat 14 641 984,10
Lainat rahoituslaitoksilta 1 662 214,98
Ostovelat 4 775 852,85
Muut lyhytaikaiset velat 284 714,80
Siirtovelat 1 346 426,92

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 22 711 193,65

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 37 859 794,90

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 66 449 236,67

Konsernitase
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Liite 31.12.2023 31.12.2022

LIIKEVAIHTO 1 5 467 385,21 4 406 129,86

Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos 2 225 332,73 203 619,16

Liiketoiminnan muut tuotot 157 095,53 69 779,99

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -5 620 202,89 -3 629 314,48
Varastojen muutos 134 176,85 58 748,38

Ulkopuoliset palvelut -1 066 891,01 -977 951,50
Materiaalit ja palvelut yhteensä -6 552 917,05 -4 548 517,60

Henkilöstökulut 2
Palkat ja palkkiot -3 034 758,81 -2 140 794,26
Henkilösivukulut

Eläkekulut -567 251,01 -364 549,30
Muut henkilösivukulut -128 369,46 -75 626,72

Henkilöstökulut yhteensä -3 730 379,28 -2 580 970,28

Poistot ja arvonalentumiset 3 -2 312 740,22 -855 120,32
Suunnitelman mukaiset poistot -2 312 740,22 -855 120,32

Liiketoiminnan muut kulut 4 -4 868 099,03 -6 180 546,06

LIIKEVOITTO/-TAPPIO -9 614 322,11 -9 485 625,25

Rahoitustuotot ja -kulut 5
Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta 3 776,75 3 670,76
Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille (–) -1 656 310,14 -318 540,42
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -1 652 533,39 -314 869,66

VOITTO/TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA 
VEROJA

-11 266 855,50 -9 800 494,91

TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO -11 266 855,50 -9 800 494,91

Tuloslaskelma emoyhtiö
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Liite 31.12.2023 31.12.2022
Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT 6

Aineettomat hyödykkeet
Kehittämismenot 123 173,48 0,00
Aineettomat oikeudet 19 621,60 21 841,01
Muut aineettomat hyödykkeet 603 511,14 75 030,89

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 746 306,22 96 871,90

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet 49 381,71 49 381,71
Rakennukset ja rakennelmat 23 489 758,19 7 212 338,60
Koneet ja kalusto 20 479 975,71 4 572 692,21
Muut aineelliset hyödykkeet 10 137,25 0,00

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 207 934,55 27 259 982,52
Aineelliset hyödykkeet yhteensä 44 237 187,41 39 094 395,04

Sijoitukset 7
Osuudet saman konsernin yrityksissä 5 010 000,50 0,00

Sijoitukset yhteensä 5 010 000,50 0,00

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 49 993 494,13 39 191 266,94

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus 8
Aineet ja tarvikkeet 385 104,77 250 927,92
Keskeneräiset tuotteet 3 999 329,60 1 811 845,37
Valmiit tuotteet/tavarat 98 880,20 61 031,70

Vaihto-omaisuus yhteensä 4 483 314,57 2 123 804,99

Pitkäaikaiset saamiset 9
Lainasaamiset 0,00 3 720,00
Muut saamiset 115 000,00 0,00

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 115 000,00 3 720,00

Lyhytaikaiset saamiset 9
Myyntisaamiset 373 142,04 368 488,39
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 3 829,39 0,00
Lainasaamiset 371 041,83 370 700,00
Muut saamiset 541 132,40 878 348,10
Maksamattomat osakkeet/osuudet 0,00 9 410 865,50
Siirtosaamiset 186 793,09 604 585,68

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 475 938,75 11 632 987,67

Rahat ja pankkisaamiset 2 204 476,51 910 228,66

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 8 278 729,83 14 670 741,32

VASTAAVAA YHTEENSÄ 58 272 223,96 53 862 008,26

Tase emoyhtiö
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Liite 31.12.2023 31.12.2022
Vastattavaa

OMA PÄÄOMA 10

Osakepääoma 10 000,00 10 000,00
Osakeanti 0,00 12 249 980,90
Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 62 678 170,62 50 428 189,72
Edellisten tilikausien voitto/tappio -27 887 513,79 -18 087 018,88
Tilikauden voitto/tappio -11 266 855,50 -9 800 494,91
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 23 533 801,33 34 800 656,83

VIERAS PÄÄOMA

Pitkäaikainen vieras pääoma 11
Lainat rahoituslaitoksilta 8 579 029,92 7 174 013,76
Muut velat 6 569 571,33 4 560 607,24

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 15 148 601,25 11 734 621,00

Lyhytaikainen vieras pääoma 12
Vaihtovelkakirjalainat 14 641 984,10 0,00
Lainat rahoituslaitoksilta 1 595 410,86 1 597 336,96
Ostovelat 1 794 949,78 4 898 415,19
Velat saman konsernin yrityksille 385 272,72 0,00
Muut velat 284 714,80 319 022,87
Siirtovelat 887 489,12 511 955,41

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 19 589 821,38 7 326 730,43

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 34 738 422,63 19 061 351,43

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 58 272 223,96 53 862 008,26

Tase emoyhtiö
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TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2023 LIITETIEDOT

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Tytäryhtiö Finnforel Varkaus II Oy sulautui vertailukaudella emoyritykseen Finnforel Oy:hyn. Sulautuminen 
toteutettiin 30.9.2022. Sulautumisesta syntyi iso kertaluontoinen tappio. Sulautuminen vaikuttaa emoyhtiön 
tilikausien 2023 ja 2022 tuloslaskelman lukujen vertailukelpoisuuteen. 

Konsernin arvostus- ja jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Koneiden ja kaluston, rakennusten ja rakennelmien sekä muiden aineellisten hyödykkeiden suunnitelmapoistot

Teollisuus- ja toimistorakennukset ja rakennelmat tasapoisto 20-30 vuotta
Kasvatuksen prosessilaitteisto tasapoisto 15-20 vuotta
Varastot ja kevyet rakennukset tasapoisto 10 vuotta
Jalostamon prosessilaitteisto ja kalusto tasapoisto 8 vuotta
Koneet, laitteet ja muut irtain, sekä muut aineelliset hyödykkeet tasapoisto 5-15 vuotta
Aineettomat oikeudet tasapoisto 4-10 vuotta sekä muut aineettomat hyödykkeet tasapoisto 5 vuotta

Emoyhtiöllä on vuokra- ja lunastussopimusten perusteella lunastusvelvollisuus vuokraoikeudella hallittujen 
kasvatus- ja jalostamorakennusten lunastamisesta vuokra-ajan päättyessä 31.12.2032. Rakennukset on kirjattu 
yhtiön  taseeseen lunastusvelvollisuudesta johtuen. Lunastussopimuksien perusteella olevaa velkaa on jäljellä  
31.12.2023   2.800.215,02 euroa.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Emoyhtiöllä on vuokra- ja lunastussopimusten perusteella lunastusvelvollisuus vuokraoikeudella hallittujen 
kasvatus- ja jalostamorakennusten lunastamisesta vuokra-ajan päättyessä 31.12.2030.  Rakennukset on kirjattu 
yhtiön taseeseen lunastusvelvollisuudesta johtuen. Lunastussopimuksien perusteella olevaa velkaa on jäljellä 
31.12.2023  1.386.764,20 euroa.

Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuuden hankintamenoon on sisällytetty muuttuvien menojen lisäksi osuus hankinnan ja valmistuksen 
kiinteistä menoista pois lukien rahoitusmenot.

Saamisten ja velkojen arvostaminen

Myyntisaamiset ja muut saamiset on arvostettu nimellisarvoonsa tai tätä alhaisempaan todennäköiseen arvoonsa. 
Velat on arvostettu nimellisarvoonsa.

Tuotekehitys- ja pitkävaikutteisten menojen jaksottaminen

Tutkimus- ja tuotekehitysmenot on kirjattu vuosikuluiksi niiden syntymisvuonna. Kolmen tai useamman vuoden 
ajan tuloa kerryttävät tuotekehitysmenot on aktivoitu taseeseen kehittämismenoina ja poistetaan tasapoistoina 5 
vuoden aikana 1.1.2024 alkaen.
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TILINPÄÄTÖKSEN 31.12.2023 LIITETIEDOT

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Konsernitilinpäätöksen laajuus

Konsernitilinpäätös on laadittu emoyhtiö Finnforel Oy:n ja sen 50,1 prosenttisesti omistaman tytäryhtiön Alltech 
Fennoaqua Oy:n muodostamasta konsernista. Alltech Fennoaqua Oy:n kotipaikka on Raisio.

Finnforel Oy hankki 27.2.2023 omistukseensa 50,1 prosenttia RA Acquisition HoldCo Oy:n (nyk. Alltech 
Fennoaqua Oy:n) osakkeista. Tämän jälkeen RA Acquisition HoldCo Oy hankki samalla päivämäärällä 
omistukseensa 100 prosenttia Raisioaqua Oy:n osakkeista. Raisioaqua Oy sulautui emoyhtiöönsä RA Acquisition 
HoldCo Oy:hyn (nyk. Alltech Fennoaqua Oy:hyn) 1.10.2023. 

Alltech Fennoaqua Oy ja siihen sulautunut tytäryhtiö Raisioaqua Oy on yhdistelty konsernitilinpäätökseen 
28.2.2023 alkaen. Tilikausi 2023 on konsernin ensimmäinen tilikausi.

Sisäinen osakkeenomistus

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Tytäryhtiön hankintamenon ja hankittua osuutta 
vastaavan oman pääoman ero on esitetty konserniliikearvona. Konserniliikearvo poistetaan 10 vuodessa.

Sisäiset liiketapahtumat, katteet ja tilinpäätössiirrot

Konsernin sisäiset liiketapahtumat, keskinäiset saamiset ja velat sekä konsernin sisäinen voitonjako on eliminoitu. 
Vaihto-omaisuuden sisäistä katetta ei ole eliminoitu tilikaudella 2023, koska erä ei ole olennainen.

Vähemmistöosuus

Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta, ja esitetty omana eränään.
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Tuloslaskelman liitetiedot

Liikevaihto tuotemyynneittäin 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022
Kalatuotteet 5 464 296,99 5 467 385,21 4 406 129,86
Kalarehun myynti 27 436 830,68 0,00 0,00

32 901 127,67 5 467 385,21 4 406 129,86

Maantieteellinen jakauma 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022
Suomi 21 527 801,98 5 420 071,34 4 405 599,46
Puola 10 546 282,24 0,00 0,00
Muut EU-maat 827 043,45 47 313,87 0,00
EU:n ulkopuoliset maat 0,00 0,00 530,40

32 901 127,67 5 467 385,21 4 406 129,86

Konserni
1.1.2023-31.12.2023 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana 79 57 41
79 57 41

Alltech Fennoaqua Oy:n henkilöstö on laskettu mukaan konsernin keskimääräiseen henkilöstöön 28.2.2023 alkaen.

Konserni
1.1.2023-31.12.2023

Johdon palkat ja palkkiot 364 688,00
364 688,00

Emoyhtiön johdon palkat ja palkkiot on jätetty esittämättä, koska se koskee yhtä henkilöä.

Konserni
1.1.2023-31.12.2023 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022

Aineettomat oikeudet 63 869,56 63 869,56 28 310,19
Rakennukset ja rakennelmat 1 206 621,41 1 177 469,28 286 244,41
Koneet ja kalusto 1 331 036,82 1 070 947,02 539 080,17
Aineelliset hyödykkeet 12 771,56 454,36 1 485,55
Konserniliikearvo 140 442,11 0,00 0,00

2 754 741,46 2 312 740,22 855 120,32

Konserni
1.1.2023-31.12.2023 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022

Tilintarkastus 53 817,00 25 376,00 28 118,00
Lakipalvelut 905,05 905,05 3 300,00
Neuvontapalvelut 10 500,00 7 800,00 4 270,00
Muut palvelut 0,00 0,00 500,00

65 222,05 34 081,05 36 188,00

Konserni
1.1.2023-31.12.2023 1.1.2023-31.12.2023 1.1.2022-31.12.2022

Muut korkotuotot
     Muilta 9 840,66 3 776,75 3 670,76
Korkotuotot yhteensä 9 840,66 3 776,75 3 670,76

Muut rahoitustuotot
Muilta 31 856,29 0,00 0,00

Muut rahoitustuotot yhteensä 31 856,29 0,00 0,00

Korkokulut
    Muille -1 602 868,95 -1 566 886,06 -238 837,43
Korkokulut yhteensä -1 602 868,95 -1 566 886,06 -238 837,43

Muut rahoituskulut
Muut rahoituskulut -93 048,64 -89 424,08 -79 702,99

Muut rahoituskulut yhteensä -93 048,64 -89 424,08 -79 702,99

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -1 654 220,64 -1 652 533,39 -314 869,66

2. Henkilöstöä koskevat liitetiedot

3. Poistot ja arvonalentumiset

Emoyhtiö

Emoyhtiö

1. Liikevaihto

Konserni Emoyhtiö

Konserni Emoyhtiö

Emoyhtiö

Emoyhtiö

4. Tilintarkastajan palkkiot

5. Rahoitustuotot ja -kulut
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Konserni
Kehittämis-

menot
Aineettomat 

oikeudet
Konserni-

liikearvo

Muut 
aineettomat 
hyödykkeet

Ennakkomaksut ja 
keskener. hankinnat Yhteensä

Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 0,00 21 841,01 0,00 75 030,89 0,00 96 871,90
Tilikauden lisäykset 123 173,48 56 210,66 1 685 299,83 431 640,53 0,00 2 296 324,50
Tilikauden vähennykset 0,00 0,00 0,00 -412 677,06 0,00 -412 677,06
Siirrot erien välillä 0,00 0,00 0,00 571 166,93 0,00 571 166,93
Tilikauden poisto 0,00 -14 536,61 -140 442,11 -61 650,15 0,00 -216 628,87
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 123 173,48 63 515,06 1 544 857,72 603 511,14 0,00 2 335 057,40

Konserni Maa-alueet
Rakennukset ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto
Muut aineelliset 

hyödykkeet
Ennakkomaksut ja 

keskener. hankinnat Yhteensä
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 49 381,71 7 212 338,60 4 572 692,21 0,00 27 259 982,52 39 094 395,04
Tilikauden lisäykset 0,00 731 547,76 4 850 315,01 10 591,61 5 456 257,99 11 048 712,37Lisäykset ja vähennykset sulautumisesta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tilikauden vähennykset 0,00 -420,40 -1 055 743,90 0,00 0,00 -1 056 164,30
Siirrot erien välillä 0,00 17 034 147,16 14 852 338,60 0,00 -32 457 652,69 -571 166,93
Tilikauden poisto 0,00 -1 209 454,02 -1 328 204,21 -454,36 0,00 -2 538 112,59
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 49 381,71 23 768 159,10 21 891 397,71 10 137,25 258 587,82 45 977 663,59

Emoyhtiö Kehittämismenot
Aineettomat 

oikeudet
Muut aineettomat 

hyödykkeet Yhteensä
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 0,00 21 841,01 75 030,89 96 871,90
Tilikauden lisäykset 123 173,48 0,00 431 640,53 554 814,01
Tilikauden vähennykset 0,00 0,00 -412 677,06 -412 677,06
Siirrot erien välillä 0,00 0,00 571 166,93 571 166,93
Tilikauden poisto 0,00 -2 219,41 -61 650,15 -63 869,56
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 123 173,48 19 621,60 603 511,14 746 306,22

Emoyhtiö Kehittämismenot
Aineettomat 

oikeudet
Muut aineettomat 

hyödykkeet Yhteensä
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 0,00 0,00 54 449,08 54 449,08
Tilikauden lisäykset 0,00 21 841,01 47 565,90 69 406,91
Lisäykset tytäryhtiön sulautumisesta 0,00 0,00 973,02 973,02Tilikauden vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00
Tilikauden poisto 0,00 0,00 -27 957,11 -27 957,11
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 0,00 21 841,01 75 030,89 96 871,90

Emoyhtiö Maa-alueet
Rakennukset ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto
Muut aineelliset 

hyödykkeet
Ennakkomaksut ja 

keskener. hankinnat Yhteensä
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 49 381,71 7 212 338,60 4 572 692,21 0,00 27 259 982,52 39 094 395,04
Tilikauden lisäykset 0,00 423 994,72 3 141 958,71 10 591,61 5 405 604,72 8 982 149,76
Tilikauden vähennykset 0,00 -420,40 -1 018 899,40 0,00 0,00 -1 019 319,80
Siirrot erien välillä 0,00 17 034 147,16 14 852 338,60 0,00 -32 457 652,69 -571 166,93
Tilikauden poisto 0,00 -1 180 301,89 -1 068 114,41 -454,36 0,00 -2 248 870,66
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 49 381,71 23 489 758,19 20 479 975,71 10 137,25 207 934,55 44 237 187,41

Emoyhtiö Maa-alueet
Rakennukset ja 

rakennelmat
Koneet ja 

kalusto
Muut aineelliset 

hyödykkeet
Ennakkomaksut ja 

keskener. hankinnat Yhteensä
Kirjanpitoarvo tilikauden alussa 18 672,03 4 986 413,84 4 321 892,94 1 485,55 2 578 081,67 11 906 546,03
Tilikauden lisäykset 30 709,68 353,10 778 034,88 0,00 28 761 870,42 29 570 968,08
Lisäykset tytäryhtiön sulautumisesta 0,00 2 515 945,97 8 067,74 0,00 0,00 2 524 013,71
Tilikauden vähennykset 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 079 969,57 -4 079 969,57
Tilikauden poisto 0,00 -290 374,31 -535 303,35 -1 485,55 0,00 -827 163,21
Kirjanpitoarvo tilikauden lopussa 49 381,71 7 212 338,60 4 572 692,21 0,00 27 259 982,52 39 094 395,04

Aineettomat hyödykkeet 31.12.2023

Aineelliset hyödykkeet 31.12.2023

6. Pysyvien vastaavien erittely

Aineettomat hyödykkeet 31.12.2022

Aineelliset hyödykkeet 31.12.2022

Aineettomat hyödykkeet 31.12.2023

Aineelliset hyödykkeet 31.12.2023
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Konsernin 

omistusosuus %
Yhtiön 

omistusosuus-% 
Yhtiön 

omistusosuus-% 
Alltech Fennoaqua Oy, Raisio 50,1 50,1 0,00

Muutokset konsernirakenteessa

31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022
Aineet ja tarvikkeet 4 420 668,54 385 104,77 250 927,92
Keskeneräiset tuotteet 4 582 391,28 3 999 329,60 1 811 845,37
Valmiit tuotteet/tavarat 1 563 990,43 98 880,20 61 031,70

10 567 050,25 4 483 314,57 2 123 804,99

31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022
Saamiset muilta
Lainasaamiset 0,00 0,00 3 720,00
Muut saamiset 115 000,00 115 000,00 0,00
Yhteensä 115 000,00 115 000,00 3 720,00

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 115 000,00 115 000,00 3 720,00

31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022
Saamiset saman konsernin yrityksiltä
Myyntisaamiset 3 829,39 0,00
Yhteensä 3 829,39 0,00

Saamiset muilta
Myyntisaamiset 3 485 295,56 373 142,04 368 488,39
Lainasaamiset 371 041,83 371 041,83 370 700,00
Muut saamiset 893 632,65 541 132,40 878 348,10
Maksamattomat osakkeet/osuudet 0,00 0,00 9 410 865,50
Siirtosaamiset 277 909,52 186 793,09 604 585,68
Yhteensä 5 027 879,56 1 472 109,36 11 632 987,67

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 5 027 879,56 1 475 938,75 11 632 987,67

7. Omistukset muissa yrityksissä

Konserniyritykset

Finnforel Oy on hankkinut tilikauden aikana omistukseensa 50,1 prosenttia RA Acquisition HoldCo Oy:n
(3337355-9) osakkeista 27.2.2023. RA Acquisition HoldCo Oy hankki tämän jälkeen samalla päivämäärällä koko Raisio Aqua Oy:n 
(2914369-7) osakekannan. 

Raisioaqua Oy on muuttanut nimensä Alltech Fennoaqua Oy:ksi toukokuussa 2023. 

Alltech Fennoaqua Oy sulautui RA Acquisition HoldCo Oy:hyn 1.10.2023.

Pitkäaikaiset saamiset

9. Saamisten erittely

Vaihto-omaisuus
Konserni

8. Vaihto-omaisuus

EmoyhtiöKonserni

Emoyhtiö

Konserni Emoyhtiö
Lyhytaikaiset saamiset
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10. Oma pääoma
Konserni
31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022

Sidottu oma pääoma

Osakepääoma 1.1. 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Osakepääoma 31.12. 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Vapaa oma pääoma

Osakeanti 1.1. 12 249 980,90 12 249 980,90 0,00
Osakeanti 0,00 0,00 12 249 980,90
Osakkeiden rekisteröinti -12 249 980,90 -12 249 980,90 0
Osakeanti 31.12. 0,00 0,00 12 249 980,90

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 50 428 189,72 50 428 189,72 50 428 189,72
Osakkeiden rekisteröinti 12 249 980,90 12 249 980,90 0,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 62 678 170,62 62 678 170,62 50 428 189,72

Tappio edellisiltä tilikausilta 1.1. -27 887 513,79 -27 887 513,79 -18 087 018,88
Tappio edellisiltä tilikausilta 31.12. -27 887 513,79 -27 887 513,79 -18 087 018,88

Tilikauden voitto/-tappio -11 233 969,89 -11 266 855,50 -9 800 494,91

Vapaa oma pääoma yhteensä 23 556 686,94 23 523 801,33 22 540 675,93

Oma pääoma yhteensä 23 566 686,94 23 533 801,33 34 800 656,83

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta
31.12.2023 31.12.2022

Edellisten tilikausien voitto/-tappio -27 887 513,79 -18 087 018,88
Tilikauden voitto/-tappio -11 266 855,50 -9 800 494,91
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 62 678 170,62 50 428 189,72
Taseeseen aktivoidut kehittämismenot -123 173,48 0,00
Vapaa oma pääoma yhteensä 23 400 627,85 22 540 675,93

Jakokelpoinen vapaa oma pääoma yhteensä 23 400 627,85 22 540 675,93

Emoyhtiö
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Konserni
31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022

Lainat rahoituslaitoksilta 8 579 029,92 8 579 029,92 7 174 013,76
Muut pitkäaikaiset velat 6 569 571,33 6 569 571,33 4 560 607,24

15 148 601,25 15 148 601,25 11 734 621,00

Konserni
31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022

Muut lainat 1 645 912,96 1 645 912,96 2 126 193,16
1 645 912,96 1 645 912,96 2 126 193,16

Velat saman konsernin yrityksille Konserni
31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022

Ostovelat 385 272,72 0,00
385 272,72 0,00

Velat muille Konserni
Vaihtovelkakirjalainat 14 641 984,10 14 641 984,10 0,00
Lainat rahoituslaitoksilta 1 662 214,98 1 595 410,86 1 597 336,96
Ostovelat 4 775 852,85 2 180 222,50 4 898 415,19
Muut velat 284 714,80 284 714,80 319 022,87
Siirtovelat 1 346 426,92 887 489,12 511 955,41

22 711 193,65 19 589 821,38 7 326 730,43

Konserni
31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022

Palkat sosiaalikuluineen 1 106 816,11 703 486,52 400 057,17
Korot 169 146,56 169 146,56 73 387,36
Verot 2 291,44 0,00 0,00
Muut 68 172,81 14 856,04 38 510,88

1 346 426,92 887 489,12 511 955,41

Emoyhtiö

Taseen vastattavien liitetiedot

Velat, jotka erääntyvät myöhemmin kuin viiden vuoden kuluttua

Siirtovelkojen olennaiset erät

11. Pitkäaikaiset velat

12. Lyhytaikaiset velat

Emoyhtiö on saanut pitkäaikaisen 5.010.000,00 euron vaihtovelkakirjalainan. Lainan korko on 7 prosenttia, ja korko 
pääomitetaan. Laina erääntyy maksettavaksi 27.2.2028. Lainanantaja voi halutessaan vaihtaa lainan ja sille kertyneen 
koron Alltech Fennoaqua Oy:n osakkeisiin 27.2.2026 alkaen. Vaihtokurssi määräytyy mahdollisen konversiohetken 
yhtiön käyttökatteen ja nettovelkaisuuden perusteella.

Emoyhtiö on saanut omistajiltaan lyhytaikaisen 13,750,000 euron määräisen vaihtovelkakirjalainan. Lainan korko on 9 
prosenttia + Euribor 3 kuukautta, ja korko pääomitetaan. Laina erääntyy maksettavaksi 31.3.2024. Lainanantajilla on 
oikeus ja/tai velvollisuus vaihtaa laina ja sille kertynyt korko Finnforel Oy:n osakkeisiin. Osakkeen määritellyt 
merkintähinnat perustuvat osakkeen markkina-arvoon sekä yhtiön ja lainanantajien väliseen sopimukseen.

Emoyhtiö

Emoyhtiö

Emoyhtiö

Emoyhtiö
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Velat, joiden vakuudeksi annettu pantti Konserni
31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022

Kertalyhenteinen laina 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00
Annetut pantit 115 000,00 115 000,00 0,00

Velat joiden vakuudeksi annettu yrityskiinnityksiä Konserni
31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022

Rahalaitoslainat 857 499,98 857 499,98 1 121 346,14
Lainan vakuutena olevat yrityskiinnitykset 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

Velat, joiden vakuudeksi annettu muita vakuuksia Konserni
31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022

Rahoitusvelka (factoring) 68 804,12 0,00 0,00
Vakuutena olevat myyntisaamiset 132 251,02 0,00 0,00

Kaikki rahoitettavat ja vakuutena mahdollisesti olevat myyntisaamiset ovat luottovakuutettuja.

Eläkevastuut

Leasingsopimuksista maksettavat määrät (sis. alv 24 %) Konserni
31.12.2023 31.12.2023 31.12.2022

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 7 820,00 7 820,00 0,00
Myöhemmin maksettavat 10 810,00 10 810,00 0,00

18 630,00 18 630,00 0,00

Muut taloudelliset vastuut, joita ei ole merkitty taseeseen

Tasearvon 
määrä

Avustuksen 
määrä

Rakennukset 16 737 931,58 252 107,91
Koneet ja kalusto 17 003 525,76 892 037,82
Aineettomat hyödykkeet 558 954,27 412 677,06

Avustuksen määrä ja poistot on vähennetty omaisuuden tasearvosta.

Lähipiiriyhtiöiden kanssa toteutetut liiketoimet on toteutettu tavanomaisin ehdoin.

Sopimus on voimassa 31.12.2027 asti, ja sopimusta on jäljellä 4 vuotta.

Emoyhtiö

Emoyhtiö

Emoyhtiö

Emoyhtiö

13. Liitetiedot lähipiiriliiketoimista

14. Vakuudet ja vastuusitoumukset

31.12.2023

Saadut investointiavustukset, joihin liittyy palautusehto, sekä omaisuuden tasearvo, jonka hankintamenoa avustuksella 
on katettu:

Yhtiön eläkevastuut on vakuutettu ulkopuolisissa eläkevakuutusyhtiöissä. Eläkevastuut on kokonaan katettu.

Yhtiö on velvollinen tarkistamaan vuonna 2018-2023 valmistuneista kiinteistöinvestoinneista tekemiään 
arvonlisäverovähennyksiä, jos kiinteistön verollinen käyttö vähenee tarkistuskauden aikana. Vastuun enimmäismäärä on 
9.618.445,23 euroa ja viimeinen tarkistusvuosi on 2032.

Määräalan vuokrasopimus Joroisten kunnan Häyrilän kylässä sijaitsevasta Huutokosken tila -nimisestä tilasta, sekä 
määräalalla olevat rakennukset ja rakennelmat sekä kiinteistön rakennusoikeus 907.345,16 € sekä hallintovastike 
149.854,84 €.

Emoyhtiö
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Varkaudessa, 8.4.2024

Pekka Viljakainen Jyrki Sukula Richard Azarnia
toimitusjohtaja ja puheenjohtaja varsinainen jäsen varsinainen jäsen

Christer Larsson Kaj Arvonen Petri Heino
varsinainen jäsen varsinainen jäsen varsinainen jäsen

Peter Seligson
varsinainen jäsen

Varkaudessa, sähköisen allekirjoituksen päivämäärällä

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteisö

Mervi Markkanen
KHT

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Tilinpäätöksen allekirjoitukset


